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Marzec to kolejny miesiąc bezpłatnych konsultacji dla mieszkańców

realizowanych w ramach projektu „Kierunek Przyszłość: Starachowicki

Program Rozwoju Lokalnego”. Od 1 do 31 marca w Centrum Aktywności

Społecznej przy ulicy Widok każdy może bezpłatnie skorzystać z

bezpłatnych porad psychologa oraz doradcy finansowego, zawodowego i

rodzinnego.

Spotkanie z psychologiem w dniu 1 marca 2023 roku rozpoczęło kolejny miesiąc

bezpłatnych konsultacji dla mieszkańców naszego miasta. Spotkanie rozpoczęło się

o godzinie 12-ej w budynku Centrum Aktywności Społecznej na osiedlu Wzgórze i

potrwało dwie godziny.

Bezpłatne konsultacje dla mieszkańców to jedno z zadań realizowanych przez nasze

miasto w ramach projektu "Kierunek Przyszłość: Starachowicki Program Rozwoju

Lokalnego". Na ten projekt nasz samorząd pozyskał wsparcie z funduszy

norweskich. Wszystkie porady są bezpłatne i może z nich skorzystać każdy.

Przypominamy, iż realizacja projektu bezpłatnych konsultacji rozpoczęła się w

listopadzie i potrwa do czerwca tego roku.

W każdym kolejnym miesiącu mieszkańcy mogą skontaktować się z pracownikami

CAS-u (tel. 533-788-771) i umówić na poradę.

Marcowy harmonogram przewiduje łącznie organizację 43 takich spotkań. W marcu

mieszkańcy mają okazję do uczestnictwa w jednym z 20 spotkań z psychologiem, 8

spotkaniach z doradcą zawodowym, 9 spotkaniach z doradcą rodzinnych oraz 6

spotkaniach z doradcą finansowym.
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Konsultacje odbywają się w siedzibie placówki przy ulicy Widok 10a.

Działania prowadzone są w ramach projektu: „Kierunek Przyszłość – Starachowicki

Program Rozwoju Lokalnego” współfinansowanego w ramach Norweskiego

Mechanizmu Finansowego na lata 2014 – 2021 (85%) oraz Budżetu Państwa (15%) z

Programu Rozwój Lokalny, na który gmina Starachowice pozyskała blisko 16

milionów złotych dofinansowania. Głównym celem projektu jest podniesienie jakości

życia mieszkańców poprzez realizację kompleksowych programów i projektów

społecznych, edukacyjnych, środowiskowych, gospodarczych i instytucjonalnych.

Kontakt do placówki:

Centrum Aktywności Społecznej

ul. Widok 10a

27 – 200 Starachowice

tel. 533 – 788 – 771
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